
23.883,24
38.696,73

195.367,34

188.985,50

13.400,00

141.102,23

23.430,20
50.000,00

CONTO CONSUNTIVO 2020

ENTRATE

QUOTE SOCIALI

CONTRIBUTI EROGATI DA ENTI PUBBLICI E
PRIVATI

OBLAZIONI

MANIFESTAZIONI

PROVENTI PATRIMONIALI

REALIZZO VALORI MOBILIARI E RISC. CREDITI

RECUPERI E RIMBORSI DIVERSI

PROVENTI EREDITA' VARIE

* Non sono state riportate partite di giro e altre operazioni a pareggio 

fra le entrate e le uscite che non determinano il risultato di gestione.

TOTALE € 674.865,24 *



116.591,41

266.923,72

0,0027.634,75

1.193,00

7.262,83

13.112,98

0,00

52.640,62

3.358,65

186.147,28

CONTO CONSUNTIVO 2020 

USCITE 

PERSONALE DIPENDENTE

SPESE PER PRESTAZIONI ISTITUZIONALI

SPESE PER EREDITA' E LASCITI

COLLABORAZIONI ESTERNE

TRASFERIMENTI AD ENTI PUBBLICI

IMPOSTE, TASSE E TRIBUTI

RESTITUZIONI E RIMBORSI DIVERSI

ACQUISTO VALORI MOBILIARI

ALTRE SPESE RESIDUALI

SPESE ACQUISTO BENI DI CONSUMO,
ATTREZZATURE VARIE E
MANUTENZIONE LOCALI

AVANZO DI COMPETENZA

TOTALE € 674.865,24 *

* Non sono state riportate partite 

di giro e altre operazioni a pareggio 

fra le entrate e le uscite che non 

determinano il risultato di gestione



CONTO CONSUNTIVO 2020

ENTRATE

QUOTE SOCIALI 23.883,24

CONTRIBUTI EROGATI DA ENTI PUBBLICI E PRIVATI 38.696,73

OBLAZIONI 195.367,34

MANIFESTAZIONI 188.985,50

PROVENTI PATRIMONIALI 13.400,00

REALIZZO VALORI MOBILIARI E RISC. CREDITI 141.102,23

RECUPERI E RIMBORSI DIVERSI 23.430,20

PROVENTI EREDITA' VARIE 50.000,00

674.865,24

USCITE

PERSONALE DIPENDENTE 116.591,41

SPESE PER PRESTAZIONI ISTITUZIONALI 266.923,72

SPESE PER EREDITA' E LASCITI 0,00

COLLABORAZIONI ESTERNE 27.634,75

TRASFERIMENTI AD ENTI PUBBLICI 1.193,00

IMPOSTE, TASSE E TRIBUTI 7.262,83

RESTITUZIONI E RIMBORSI DIVERSI 13.112,98

ACQUISTO VALORI MOBILIARI

ALTRE SPESE RESIDUALI 52.640,62

SPESE ACQUISTO BENI DI CONSUMO, ATTREZZATURE VARIE E 

MANUTENZIONE LOCALI

3.358,65

AVANZO DI COMPETENZA 186.147,28

674.865,24


